PASHK NDOJA

NIPTI K38707007D Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periud Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve enydna eriucna
Raportuese Para ardhese
1 Shltjet neto 5,559,052 4,281,753
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e Konsumuara 4.154,079 2,631,393
5 |Kosto e punes 1,112,486 1,393,713
Pagat e personelit 936,000 1,135,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 176,486 258 713
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 |Shpenzime te tjera 201,034 236,522
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 5,467,599 4,261,628
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 91,453 20,125
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -7,186 -6,687
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -7,186 -6,687
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -7,186 -6,687
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (3 +/-13) 84,267 13,438
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 12,640 1,008
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 71,627 12,430
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara
0 0
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PASHK NDOJA

NIPTI K38707007D

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese

1 |Shitjet neto 5,559,052 4,281,753
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura 4,154,079 2,631,393
3 |Fitimi ( Humbja) bruto (1-2) 1,404,973 1,650,360
4 |Shpenzimet e shitjes 201,034 236,522
5 |Shpenzimet administrative 1,112,486 1,393,713
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 0 0
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7,186 6,687

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 7,186 6,687

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,320,706 1,636,922
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (3 +/-12) 84,267 13,438
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 12,640 1,008
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) 71,627 12,430
16 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




